2023年本科课程思政示范课程培育项目拟立项公示

根据《关于做好2023年本科课程思政示范课程培育项目的通知》（教务处〔2023秋〕第4号）要求，经各学院（部）组织申报、推荐，教务处审核，专家评审，2023年本科课程思政示范课程培育项目拟立项15个，现予以公示。如有异议，请于11月8日前向教务处反馈。

联系人：张老师，联系电话：61903826，邮箱：ydzhang@shou.edu.cn

附件：2023年本科课程思政示范课程培育项目拟立项清单

                                                  教务处

2023年11月6日

附件：2023年本科课程思政示范课程培育项目拟立项清单

	序号
	课程名称
	课程负责人

	1
	生物饵料培养
	华雪铭

	2
	动物生理学
	陈阿琴

	3
	社会实践
	翟斯凡

	4
	海洋工程水力学
	初文华

	5
	渔业资源生物学
	方舟

	6
	海洋学
	魏永亮

	7
	流体输配管网
	王友君

	8
	生态伦理学
	吴美琴

	9
	金融风险管理
	崔明

	10
	模拟电子技术
	曹莉凌

	11
	工程图学（一）
	毛文武

	12
	电力拖动自动控制系统
	谢嘉

	13
	海洋遥感影像分析
	马振玲

	14
	地方政府学
	齐海丽

	15
	大数据技术基础与应用
	彭高翔